
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.11.2017 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:00 Skat.: 29 Spēles Nr.: 101

Daugava/Sāga HC Klaipeda5 : 3
(2:1, 1:1, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands, VORONA Vitālijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 8 4:51 : 1:59 1 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 16 12:20 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:49 0 : 0 1 : 0

Kopā 5 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 26 19:11 : 4:48 1 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DAU  31 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  40 AGEEVETC Aleksandr Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:01 01:52 KLA    Klupināšana

Vārti 01:52 1:0 DAU VV1 77 BULAVS Ričards ZIEMIŅŠ Kaspars #9, MILLERS Rihards
#13

Nor. 02:21 00:00 KLA  47 PODOLSKIJ Artur Klupināšana
Nor. 05:56 07:56 KLA  18 MIKALAUSKAS Matas Bloķēšana
Nor. 11:14 13:14 KLA    Citi
Vārti 16:42 2:0 DAU VS 23 BUKARTS Rodžers  
Nor. 16:44 18:43 DAU  23 BUKARTS Rodžers Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 18:43 2:1 KLA VV1 27 NOREIKA Eimantas OLEINIKAS Oskaras #6

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:49 34:49 KLA  2 EFIMOV Jurij Disciplinārsods
Nor. 22:49 24:49 KLA  2 EFIMOV Jurij Rupjība
Nor. 24:46 26:26 KLA  18 MIKALAUSKAS Matas Rupjība
Nor. 24:46 26:26 DAU  26 ANIS Daniels Jānis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 27:44 2:2 KLA VS 27 NOREIKA Eimantas VOYKIN Daniil #61
Vārti 33:50 3:2 DAU VS 23 BUKARTS Rodžers MILLERS Rihards #13
Nor. 35:51 37:51 KLA    Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:08 3:3 KLA VS 61 VOYKIN Daniil SAČUK Maksim #16
Vārti 45:13 4:3 DAU VS 23 BUKARTS Rodžers ZIEMIŅŠ Kaspars #9
Nor. 47:05 49:05 KLA  60 BAIER Aleksandr Sitiens ar celi
Nor. 51:50 53:50 DAU  23 BUKARTS Rodžers Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 52:01 5:3 DAU VM1 19 LAPIŅŠ Valters ANIS Daniels Jānis #26
30 sek. 55:46  KLA     
Nor. 59:11 60:00 DAU  19 LAPIŅŠ Valters Klupināšana
VS 59:11  KLA  40 AGEEVETC Aleksandr Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DAU  31 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Daugava/Sāga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MARTIROVS Ralfs 0 0 0.00 0:00
31 VARPAHOVSKIS Artūrs 0 0 0.00 60:00

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

40 AGEEVETC Aleksandr 0 0 0.00 59:11

Komandu statistika

Daugava/Sāga (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U EŠENVALDS Endijs Dāgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RESNAIS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SAMSONS Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KISEĻEVSKIS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U MILLERS Rihards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A PASEČNIJS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SEMJONOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LAPIŅŠ Valters 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUKARTS Rodžers 3 0 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U ANIS Daniels Jānis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A KRAVČENKO Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A SIŅIČENKO Rustams Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A BULAVS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A DMITRIŠINS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ZIEMIŅŠ Lauris

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U EFIMOV Jurij 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U OLEINIKAS Oskaras 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MAMEDOV Daniel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A STANKUS Vakaris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MAMADEKUBOV Amir 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ČERNIAUSKAS Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SAČUK Maksim 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MIKALAUSKAS Matas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KLIMENOK Ian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U NOREIKA Eimantas 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A PODOLSKIJ Artur 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A KUZNECOV Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A BAIER Aleksandr 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U VOYKIN Daniil 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U ŠUSTEROVAS Jaromir David 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U FILATOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A TIKHOMIROV Igor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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